
Mulighed 1: Tarzanbane i kondiskoven 
Facilitet  
Indhentet tilbud fra Elverdal. Billederne er blot for at illustrere en mulig løsning. Kan justeres og ændres 
efter behov.  

 

 



Placering 

 

 
Økonomi 
Der er indhentet overslag på pris, og er inkl. levering, montering, udgravning og lægning af 30m2 faldsand, 
byggeansøgning, legepladsinspektion og 5 års serviceaftale: 247.000,- eks. Moms. Der vil muligvis være 20% 
i uforudsete udgifter, der skal tillægges prisen.  

Driftsomkostninger vil 10.000,- pr. være et bud og det skulle være hvis der skal tilføjes sand/flise tilføjes, 
eller rives lidt for blade. 

 
 
 

 



 
Skatemiljø  
Facilitet 
Nedenstående er blot inspiration til hvordan mulig facilitet kan se ud, og for at give et indblik i hvordan et 
åbent skate-miljø til børn kan skabes uden graffiti og beton. Kan altid justeres og ændres efter behov.  

 

 

 

 



 

Tidligere foreslået placering – se den røde markering 

 

Efter dialog med slutbrugere, er det blevet anbefalet at finde en ny placering til facilitet. Det foreslås, at 

skatemiljø indtænkes som del af ”Helhedsplanen for området ved idrætscentret og den nye 

letbanestation”, som et element til at understøtte selvorganiseret idræt. 

 
Økonomi 
Det anbefales som minimum at afsætte 150-500 m2 plads til skatemiljøet. Asfaltbelægning koster 300 kr. 

pr. m2.  

Der er endnu ikke indhentet pris på selve anlægsarbejdet. Dog har en ekstern konsulent vurderet at det er 

muligt at anlægge faciliteter inden for den økonomiske ramme, hvor alle udgifter er medregnet og efter 

behov.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Helårs Cross-træning 
Facilitet 
Indhentet tilbud fra KOMPAN. Nedenstående er blot inspiration til hvordan mulig facilitet kan se ud. Kan 
altid justeres og ændres efter behov.  

 

Placering 
Det foreslås, at placering indtænkes som en del af strategien for ”Helhedsplanen for området ved 
idrætscentret og den nye letbanestation”, som understøtter selvorganiseret idræt, eller at facilitet 
anlægges ved Strandparken. Der kan arbejdes på at løfte og opgradere allerede eksisterende 
træningsfaciliteter og legeplads, med henblik på at understøtte selvorganiseret idræt og bevægelse i 
området (se billede nedenfor).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Økonomi 
Ovenstående facilitet koster ca. 1. mio. kr. Det er inkl. Gummibelægning, bundopbygning, udgravning samt 
bortskaffelse af jord. 
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